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 "Jest takie miejsce na mapie świata- Polska!

To moje miejsce, tutaj mocniej bije mi serce! "

W listopadowe, jakże wyjątkowe przedpołudnie 10.10.2022 r. w naszym przedszkolu

świętowaliśmy Narodowe Święto Odzyskania Niepodległości.

Z tej okazji dzieci ze wszystkich grup przedszkolnych wraz z wychowawczyniami i

pracownikami przedszkola zebrali się, aby uroczyście świętować ten wyjątkowy dla

Polaków dzień.  Wszyscy zgromadzeni uroczyście odśpiewali Mazurka

Dąbrowskiego, dołączając do ogólnokrajowej akcji – „Szkoła Do Hymnu”.

Uroczystość rozpoczęła się od powitania zaproszonych gości - artystów z Teatru

Muzycznego Nad Kamienną „STARACHOWIANIE” oraz przybliżenia naszym

przedszkolakom kilku faktów historycznych dotyczących Święta Niepodległości.

Zwrócono również uwagę na trudną sytuację, która obecnie panuje na świecie i na

Ukrainie. Poprzez pryzmat tych niezwykle trudnych i tragicznych wydarzeń, słowo

„niepodległość” bardziej niż zwykle, nabiera dla nas szczególnego znaczenia.

Następnym punktem uroczystości, który wprowadził radosną atmosferę był występ

naszych przedszkolaków, które zaśpiewały i zatańczyły dla naszych gości utwór pt.

"Gramy dla Polski”. Po czym wszyscy z powagą i w dużym skupieniu oglądali

program artystyczny przygotowany przez zaproszonych specjalnie na tę okazję

gości-tancerzy oraz tancerki z Teatru Muzycznego Nad Kamienną

„STARACHOWIANIE”. Występ artystyczny zespołu był jednocześnie prezentacją

tańców narodowych: Poloneza, Mazura i Kujawiaka, które zrobiły na naszych

przedszkolakach duże wrażenie. Dzięki temu dzieci poznały wybrane elementy

sztuki ludowej: barwne stroje, muzykę i tańce narodowe. Odświętne stroje,

kotyliony, biało-czerwone wianuszki oraz piękna kolorystyka dekoracji sprawiły, że w

tym dniu towarzyszyła nam niesamowita atmosfera. Uroczystość z okazji

Narodowego Święta Niepodległości miała na celu rozwijanie wśród wychowanków

naszego przedszkola poczucia przynależności narodowej, pielęgnowanie polskiej

kultury i tradycji, jednocześnie była pouczającą lekcją historii i patriotyzmu.

Pragniemy złożyć serdeczne podziękowania zespołowi Teatru Muzycznego Nad

Kamienną „STARACHOWIANIE” pod kierownictwem Pani Małgorzaty Wyderskiej,

za przybycie i uatrakcyjnienie uroczystości upamiętniającej Święto Odzyskania

Niepodległości w naszym przedszkolu.

Serdecznie dziękujemy również Radzie Rodziców za pomoc i zaangażowanie w

organizację pięknej uroczystości.
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